Totā die contristatus ingrediēbar Domine: quoniam anima mea completa est illusionibus: Et vim faciebant qui quærebant animam meam. Amici mei & proximi mei adversum me appropinquaverunt, & steterunt: & qui juxta me erant, de longè steterunt. Et vim.

Lectio ij.

Hiems erat, & ambulabat Jesus in templo in porticu Salomonis. Circumdedērunt ergo eum Judæi, & dicebant ei: Quousque animam nostram tollis? Si tu es Christus, dice nobis palam. Non veritatem desiderabant, sed calumniam præparabant. Hiems erat, & frigidus.

Pars Hymnalis.

erant: ad illum enim divinum ignem accedere pigri erant. Si accedere est credere: qui credit, accedit: qui negat, recedit. Non movetur anima pedibus, sed affectibus.

Ne avertas faciem tuam à pueris tuo Domine: Quoniam tribulor, velociter exaudi me. Intende animæ meæ, & libera eam: propter inimicos meos eripe me. Quoniam.

Lectio iij.

Riguerant diligētiā charitate, & ardēbant nocēdi cupiditate. Longè aberant, & ibi erant: non accedebant credendo, & premebant persequendo. Quærebant audire à Domino, Ego sum Christus: & fortissè de Christo secundum hominem sapiebant. Prædicaverunt enim Prophætæ Christum: sed divinitatem Christi & in Prophætis & in ipso Evangelio nec heretici intelligunt: quanto minus Judæi, quamdiu velamen est super cor eorum.

Quis dabit capiti meo aquam, & oculis meis frontem lacrymarum, & plorabo die ac nocte? quia frater propinquus supplantavit me. Et omnis amicus fraudulenter incessit in me. Fiant viæ eorum tenebræ & lubricum: & Angelus Domini persequens eos. Et omnis, Quis dabit.

Ad Benedictus, Antiphona.

Oves meæ vocem meam audiunt: & ego Dominus agnosco eas.

Deinde dicuntur Preces. 49.

Oratio.

Sanctificatio hoc jejūnio, Deus, tuorum corda fidelium miserator illustra: & quibus devotionis præstas affectum, præbe supplicantiū piū benignus audium. Per Dominum nostrum.

Ad Magnificat, Antiphona.

Multa bona opera operatus sum vobis: propter quod opus vultis me occidere?

Deinde dicuntur Preces. 105.

Cc

Oratio.

Oratio.

Adēsto supplicatiōibus nostris omnipotens Deus: & quibus fiduciam sperandā pietatis indulges, consuētę misericordię tribue benignus effectum. Per Dōminum.

FERIA QUINTA.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio i.

Cap. 7. f.

In illo tempore: Rogabat Iesum quidam de Phariseis ut manducaret cum illo. Et ingressus domum Pharisei discubuit. Et reliqua.

Homilia Sancti Gregorii Papę.

Homilia 33. in Evangelia.

Cogitanti mihi de Marię Magdalęne penitentiā, flere magis libet, quā aliquid dicere. Cujus enim vel saxeum pectus illa hujus peccatrici lacrymę ad exemplum penitendi non emolliant? Consideravit namque quid fecit, & noluit moderari quid faceret. Super convivantes ingrēssa est, non iussa venit, inter epulas lacrymas obtulit. Discite quo dolore ardet, quę flere & inter epulas non erubescit.